
Ka 16
84,42
80,62

Kaevandi nr
Suudme abs. kõrgus, m
Lamami abs. kõrgus, m

1:
2 Püsiva nõlva

kontuur ja kalle

Pr    21
Kr    2,4
ST    5,2
PM   1,3

Proovi nr
Kruusafrakstsiooni (>5mm) sisaldus, %
Savi- ja tolmuosakeste (<0,05mm) sisaldus, %
Liiva peensusmoodul

Püve liivakarjääri
teenindusmaa piir

Maaüksuse piir,
tunnus, nimetus

14302:001:0111
Püve karjäär

LEPPEMÄRGID

Kasvukiht

Peene- kuni ülipeeneteraline liiv,
kohati vähese kruusalisandiga

Liivsavi

Tarbevaru piir

Väg- peeneteraline liiv, 
savikas, kohati kruusaga

Püve liivakarjääri mäeeraldise piir

3,1 m (27.01.2009 Veetase,
mõõtmise aeg

Märkus: kõrgused EH2000 süsteemis
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14157 64 149

Pr    13

Kr    0,1

ST   2,9

PM  0,8

Pr    21

Kr    2,4

ST    5,2

PM   1,3

Pr    19

Kr    2,9

ST   7,5

PM  1,1

Pr    11

Kr    1,1

ST   8,3

PM  0,8

Pr    9

Kr    0,0

ST   7,5

PM  0,5

Pr    10

Kr    7,7

ST   11,6

PM  1,3

1.2

1:2

1:
2

1:
2

3,1 m (27.01.2009

3,4 m (27.01:2009

3,9

Ka 11
83,97
80,07

4,2

Ka 18
84,40
80,20

Ka 16
84,42
80,62

3,8

4,5

Ka 10
83,68
82,58

Ka 7
85,28
80,88

Ka 9
84,04
80,64

3,4
4,4

Graafiline lisa 2

10

Allkiri:

0 20 40 m

Tellija esindaja: Eike Simmer

juuli
2019

Töö nr 19-259

PÜVE LIIVAKARJÄÄRI LÄBILÕIKED A-B ja C-D
Horisontaalne mk 1:1000, vertikaalne mk 1:100

Püve liivakarjääri kaevandamise loa taotlus

Võru maakond, Antsla vald, Haabsaare küla, Püve liivamaardla nr 867

AS TREV-2 GRUPP   Pärnu mnt 463, 10916, Tallinn, 
 e-mail: trev2@trev2.ee, tel. 6776500

Töö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Tellija:

Asukoht:

geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com
tel +372 5104753

Koostas
ja toimetas: 


